
UCHWAŁA NR X/71/2024 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 r. zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Miasta Szczecinek zamyka się po stronie: 

1) dochodów :    240 355 168,83 zł w tym: 

a) dochody bieżące: 217 380 341,99 zł, 

b) dochody majątkowe: 22 974 826,84 zł. 

2) wydatków : 259 818 776,96 zł w tym: 

a) wydatki bieżące : 224 968 688,99 zł, 

b) wydatki majątkowe : 34 850 087,97 zł. 

2. Deficyt budżetu w kwocie 19 463 608,13 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 354 887,29 zł i przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 8 198 070,84 zł oraz zaciągnięciem długoterminowego kredytu w wysokości 
8 500 000,00 zł oraz długoterminowej pożyczki w wysokości 2 410 650,00 zł. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie Miasta Szczecinek ustala się przychody i rozchody 
w następujących kwotach: 

a) przychody :     25 930 492,13 zł, 

b) rozchody:          6 466 884,00 zł. 

§ 3. W załączniku nr 18 do uchwały Nr LXVIII/628/2023 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2024 r. dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Grażyna Kuszmar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E09176AF-1EC9-4E98-98CA-1B09C5248886. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr X/71/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 8 listopada 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 647 690,00 1 385 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 362 690,00 1 100 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

1 362 690,00 1 100 000,00

Własne 1 362 690,00 1 100 000,00

240 617 858,83 240 355 168,83Razem: -262 690,00

92120 -262 690,00

-262 690,00

-262 690,00

Rozdział Zmiana

-262 690,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E09176AF-1EC9-4E98-98CA-1B09C5248886. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr X/71/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 8 listopada 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 153 923,97 13 098 303,97

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 238 923,97 10 183 303,97

4300 Zakup usług pozostałych 1 610 000,00 1 554 380,00

Własne 1 610 000,00 1 554 380,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 682 690,00 13 475 620,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 384 690,00 1 177 620,00

6560

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

1 362 690,00 1 155 620,00

Własne 1 362 690,00 1 155 620,00

260 081 466,96 259 818 776,96Razem: -262 690,00

-207 070,00

92120 -207 070,00

-207 070,00

-55 620,00

-55 620,00

-207 070,00

Rozdział Zmiana

-55 620,00

70005 -55 620,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E09176AF-1EC9-4E98-98CA-1B09C5248886. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały nr X/71/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 8 listopada 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

921 1 362 690,00 - 207 070,00

92120 1 362 690,00 - 207 070,00

6560 1 362 690,00 - 207 070,00

1 362 690,00 - 207 070,00

34 377 157,97 - 207 070,00

Renowacja elewacji wraz z wymianą okien w sali koncertowej i drzwi 
zewnętrznych budynku Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. 
Oskara Kolberga w Szczecinku

1 155 620,00

Treść Po zmianie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 155 620,00

Razem 34 170 087,97

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 155 620,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

1 155 620,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E09176AF-1EC9-4E98-98CA-1B09C5248886. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/71/2024 RADY MIASTA SZCZECINEK z dnia 8 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


